по описа на Административен съд – София-град в останалата му част. 	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ гр. С., да заплати на „ПАМУКОВ 2005“ ЕООД, ЕИК 126654339, със седалище и адрес на управление гр. С., управител М.П, разноски за адвокатско представителство пред касационната инстанция в размер на 417 лв. /четиристотин и седемнадесет лева/. 	
	Решението е окончателно.